
Červnové setkání dětí 

na faře 
Den dětí je už za námi, prázdniny před námi, a co teď?  

My bychom měli návrh: setkat se v pátek 10.6. večer na faře. 

Začneme mší svatou v 18:00 v kostele sv. Markéty 

na Dolní Bobrové  

Při mši budou požehnány dárky,  

které dostaly děti k 1. sv. přijímání 

Pokračovat budeme táborákem od 19:00 na faře 

Večer si užijeme různé hry, trochu společného zpěvu, 

když si něco opečeme, tak i nějakou baštu 

Kolem deváté večer se rozeběhneme do hajan 

Co si vzít s sebou?  

Rodiče (nejsou podmínkou) 

Něco na ten táborák (páreček, pečivo, …) 

Nějakou buchtu (když už je ten pátek) 

Nepodcenit oblečení 

Co si brát nemusím?  

 Pití 

Kečup, hořčici 

V případě nepříznivého počasí obsadíme přízemí fary. 


